
 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB 

   
Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 

Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 
e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  

                 
 

H O T Ă R Â R E A NR.4 
Din 17.02.2021 

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 17.02.2021 

 
Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 18/11.02.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 17.02.2021, a Consiliului local 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 
17.02.2021.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare din 
08.01.2021. 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de acţiuni şi lucrări de interes local 
pentru persoanele apte de munca din familiile beneficiare de venit minim garantat pentru anul 
2021 

            4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Anual de Acţiune pentru anul 2021 in 
domeniul administrarii si organizarii serviciilor sociale la nivelul compartimentului de asistenta 
sociala din cadrul primariei comunei Saniob 
            5.  Proiect de hotărâre privind prelungirea mandatului administratorilor societatii SC 
COMPANIA REOSAL SA  pe o durata de 5 luni respectiv pana cel tarziu la data de  31.05.2021   
              6.  Proiect de hotărâre privind rezilierea contractului de comodat nr.922/2018  încheiat cu  
Fundaţia „PROSZENTJOBB”  
            7. Proiect de hotărâre privind aprobarea executării lucrărilor pe domeniului public al 
comunei Sâniob și ocupării acestuia pentru realizarea investiției „Dezvoltarea 
infrastructurii de apă și apă uzată în localitățile membre ale Asociației Intercomunitare 
Zona Nord-Vest -  Stație de tratare containerizată eliminare arsen- 15As sat Sâniob, 
comuna Sâniob, județul Bihor" 
            8. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase din 
Partida 50049 G1 Sâniob. 
   9. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al 
comunei Saniob pe trimestrul IV, anul 2020. 

       10. Proiect de hotarare privind aprobarea neasumarii responsabilitatii organizarii si 
derularii procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achizitia produselor si 
a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru derularea masurilor educative, 
aferente Programului pentru scoli al României 

 
 
 
 
 

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.saniob.ro/


11. Proiect de hotărâre privind aprobarea atribuirii de alte destinații unor spații din 
imobilul Centrului de informare turistică Sâniob în vederea deservirii și de alte activități și 
evenimente. 
 12. Proiect de hotărâre privind aprobarea numărului de asistenţi personali ai persoanelor cu 
handicap grav şi a numărului de indemnizaţii pentru anul 2021 

13. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință. 
 
 
14. Diverse. 
 
1. Punerea în vedere a depunerii Rapoartelor de activitate pentru ședința din luna 

martie, precum și a declarațiilor de avere și interese pentru anul fiscal 2020. 
 
 
 

     Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 
 
 
 
 
 

                  Presedinte de ședință                                                        Contrasemneaza 
             KISS STEFAN-ALEXANDRU                                             SECRETAR GENERAL 
                                                MELA  MARIA-ELENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cvorum:  11 voturi pentru, 0  impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  SÂNIOB 
   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro; Web: www.saniob.ro  
                AVIZAT, 

SECRETAR GENERAL 
MELA MARIA-ELENA 

 
PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.4/09.02.2021 

 
privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din data de 17.02.2021 

 
Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei, SÂNIOB, 
Văzând Raportul de avizare al Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local, 

 Ținând seama de Dispoziţia nr. 18/11.02.2021, emisă de primarul comunei SÂNIOB, dispoziţie 
prin care s-a stabilit data, ora şi locul desfăşurării şedinţei precum şi ordinea de zi, 
 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta 
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1. Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară din data de 17.02.2021, a Consiliului local 
al comunei SÂNIOB, astfel:  

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară din 
17.02.2021.     

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului verbal al ședinței extraordinare din 
08.01.2021. 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de acţiuni şi lucrări de interes local 
pentru persoanele apte de munca din familiile beneficiare de venit minim garantat pentru anul 
2021 

            4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Anual de Acţiune pentru anul 2021 in 
domeniul administrarii si organizarii serviciilor sociale la nivelul compartimentului de asistenta 
sociala din cadrul primariei comunei Saniob 
            5.  Proiect de hotărâre privind prelungirea mandatului administratorilor societatii SC 
COMPANIA REOSAL SA  pe o durata de 5 luni respectiv pana cel tarziu la data de  31.05.2021   
              6.  Proiect de hotărâre privind rezilierea contractului de comodat nr.922/2018  încheiat cu  
Fundaţia „PROSZENTJOBB”  
            7. Proiect de hotărâre privind aprobarea executării lucrărilor pe domeniului public al 
comunei Sâniob și ocupării acestuia pentru realizarea investiției „Dezvoltarea 
infrastructurii de apă și apă uzată în localitățile membre ale Asociației Intercomunitare 
Zona Nord-Vest -  Stație de tratare containerizată eliminare arsen- 15As sat Sâniob, 
comuna Sâniob, județul Bihor" 
            8. Proiect de hotărâre privind aprobarea modului de valorificare a masei lemnoase din 
Partida 50049 G1 Sâniob. 
   9. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar al 
comunei Saniob pe trimestrul IV, anul 2020. 

       10. Proiect de hotarare privind aprobarea neasumarii responsabilitatii organizarii si 
derularii procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achizitia produselor si 
a contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru derularea masurilor educative, 
aferente Programului pentru scoli al României 

 
 
 
 

mailto:registratura@saniob.ro
http://www.saniob.ro/


 
11. Proiect de hotărâre privind aprobarea atribuirii de alte destinații unor spații din 

imobilul Centrului de informare turistică Sâniob în vederea deservirii și de alte activități și 
evenimente. 
 12. Proiect de hotărâre privind aprobarea numărului de asistenţi personali ai persoanelor cu 
handicap grav şi a numărului de indemnizaţii pentru anul 2021 

13. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință. 
 
 
14. Diverse. 
 
2. Punerea în vedere a depunerii Rapoartelor de activitate pentru ședința din luna 

martie, precum și a declarațiilor de avere și interese pentru anul fiscal 2020. 
 
 

     Art.2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
 -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, 
 -Primarul comunei, 
 -dosarul şedinţei, Monitorul oficial. 
 
 
 
INIȚIATOR, 
 
PRIMAR 
ZATYKO JACINT 


	H O T Ă R Â R E A NR.4
	PROIECT DE HOTĂRÂRE NR.4/09.02.2021

